
C
最低液位

SWB3010 01530460 三相 200Ｖ 10ｋＷ 790 100 260 12 160 6.0

温度コントローラーは、デジタル温度調節器をお勧め致します。

ヒーターシース：SUS316L（ステンレス）

電 源 電 線 ： キャブタイヤケーブル2m

※寸法公差＝Ａ寸法±15

電線断面積
C

最低液位

SWB3015 01530470 三相 200Ｖ 15ｋＷ 830 340 190 12 120 80 14.0 7.1

温度コントローラーは、デジタル温度調節器をお勧め致します。

ヒーターシース：SUS316L（ステンレス）

電 源 電 線 ： キャブタイヤケーブル2m

※寸法公差＝Ａ寸法±15

重量（kg）
寸法（ｍｍ）

型　番 商品コード 相　数 電　圧 容　量
A B D E （m㎡）F

（10W／Ｃ㎡）

（10W／Ｃ㎡）

寸法（ｍｍ）
重量（kg）型　番 商品コード 電　圧 容　量相　数

電線断面積

8.0

A B D E （m㎡）

100

55

130

85

F-6


